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Årsmøte i Stadsbygd Idrettslag  

Innholdsfortegnelse: 

1. Godkjenning av dagsorden. 
2. Valg av møteleder, referent og to personer til å skrive under 

møteboka. 
3. Behandle lagets årsmeldinger, herunder gruppenes årsmeldinger. 
4. Behandle lagets regnskap, herunder gruppenes regnskap i revidert 

stand. 
5.  Fastsette medlemskontingent. 
6.  Vedta lagets budsjett, herunder gruppenes budsjett. 
7.  Bestemme lagets organisasjon. 
8.  Valg 

Side 2:   Dagsorden årsmøte. 
Side 3-4:  Årsmelding for Stadsbygd Idrettslag. 
Side 5:   Årsmelding fra Stadsbygd Banen 
Side 6-7:  Årsmelding fra Stadsbygd Sparebankhallen 
Side 8:   Årsmelding fra Bygg og Anlegg 
Side 9-10:      Årsmelding fra Friidrett 
Side 11:   Årsmelding fra Skiavdelinga 
Side 12:  Årsmelding fra Allidrett 
Side 13-14:     Årsmelding fra Fotball  
Side 15:  Årsmelding fra Dommere 
Side 16-30:  Årsmeldinger fra fotballagene  

     Side 31-37:  Regnskap & Budsjett 
     Side 38:        Resultatregnskap 

Side 39:  Balanse 
Side 40:  Valgt på Årsmøtet 2014 
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Årsmelding for  

Stadsbygd Idrettslag 

Høydepunktet i 2014 for Stadsbygd IL var nok åpningen av  
STADSBYGD SPAREBANKHALLEN 

 

 
 
Aktiviteten i 2014 har for hovedlaget vært sterkt preget av ferdigstillelse og åpning av vår 
egen nye storstue. Stadsbygd Sparebankhallen har gitt utøverne i Stadsbygd IL, elevene på 
Stadsbygd skole og alle de øvrige innbyggerne i Stadsbygd et unikt tilbud i tillegg til allerede 
eksisterende anlegg.  
 
Bruken og aktiviteten har vært helt overveldende, og vi har solgt årskort og dagskort for godt 
over det vi budsjetterte med. Vi håper dette vedvarer når vi nå er inne i driftsår 2. Ettårsbefa-
ring gjennomføres i disse tider, og vi har ikke møtt de helt store utfordringene i første driftsår. 
Det har vært litt problemer med noe av utstyret på trimrommet, temperatur på enkelte rom 
samt diverse andre småting. Noe man så absolutt bør forvente når man bygger en hall til over 
kr 20 mill.. Pr i dag fungerer derimot alt slik det skal gjøre. Viser ellers til egen årsmelding for 
hallen. 
 
Når det gjelder øvrig aktivitet i de enkelte avdelingene, viser vi til den enkelte avdelings års-
melding. For skigruppa ble det derimot en utfordrende sesong med lite snø, så her har det vært 
krevende å få avviklet det man hadde planer om.  
 
Alle avdelingene har gjennom sesongen også vært ansvarlig for mange arrangement gjennom 
året, både på banen og granlund. Tilbakemeldingen på disse arrangementene er udelt positive. 
Her vil jeg påstå at SIL har en vanvittig god kompetanse, og MANGE gode medhjelpere. En 
stor takk til alle dere som har stått ansvarlig for dette, og til alle dere som har stilt opp frivillig. 
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forts. Stadsbygd Idrettslag  

Økonomien ellers i Stadsbygd IL er meget bra. Vi i SIL er veldig heldige som har gode 
samarbeidspartnere. I 2014 har vi hatt 4 hovedsponsorer: Stadsbygd Sparebank, Itab 
Industrier, Bunnpris Stadsbygd og Rissa Kraftlag, samt flere mindre samarbeidspartne-
re. Dette gir oss en økonomisk trygghet som medfører at våre medlemmer har mange 
gode og flotte tilbud. 
 
Ber ellers alle om å benytte vår hjemmeside: www.stadsbygd.no  Gi oss gjerne tilbake-
meldinger, slik at vi får gjort siden best mulig for dere lesere. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
Hovedstyret har i 2014 bestått av Kristoffer Fjeldvær (leder), Sigmund Simonsen 
(nestleder) Marit Raudberget (sekretær), Helen Monsen (Økonomi) og Hilde Helseth 
(styremedlem).  
Følgende avdelingsledere sitter også i styret gjennom sine lederverv: Ebbe Brødreskift 
(Friidrett), Gerald Eriksson (Ski), Frode Blålid (Fotball), Andreas Brødreskift 
(Allidrett), Magne Nilsen (Granlund) og Norvald Grønning (Stadsbygd Banen). Vi vil 
takke alle som har bidratt til at 2014 har blitt et begivenhetsrikt år, og vi ser frem til de 
kommende år.  
 
Mvh 
Styret i SIL 
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Årsmelding Stadsbygd Banen 

Styret har dette året bestått av følgende personer: 
 
Leder   Kristoffer Fjeldvær 
Nestleder  Sigmund Simonsen 
Sekretær  Marit Raudberget 
Kasserer  Helen Monsen 
Styremedlem Hilde Helseth 
Styremedlem Norvald Grønning 
 
Stadsbygd Banen (SB) er underlagt Stadsbygd Idrettslag, men er  
forpliktet til å avholde årsmøte og å fremlegge eget regnskap. SB har 
inngått leieavtale med Fotballavdelinga. Fotballavdelinga har enerett på 
bruk av banen med rett til fremleie til tredjepart. 
 
 
Viser ellers til årsmeldingen for Bygg og Anlegg . 
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Årsmelding  

Stadsbygd Sparebankhallen 

Stadsbygd Sparebankhallen har vært i bruk i ett år nå og har en sentral posisjon i 
bygda i forhold til bruk og samlingsplass for brukere.  
 
Styret i hallen har brukt året til å luke vekk «barnesykdommer» etc. og mener vi nå 
har tatt de fleste. Noe er fortsatt åpent og nye momenter vil kanskje dukke opp, men 
det tas etter hvert. Av de tingene som vi har jobbet med kan nevnes branndeteksjons-
systemet, varme innregulering/feil på system, avløpssystem som har vært tett samt 
generell ferdigstillelse. Dette er nå stort sett i orden. 
 
Hallen er fullbooket i hele vinterhalvåret hvor utfordringene er å finne en best mulig 
treningstid for de forskjellige årsklassene. Fra mai og ut mot jul/nyttår er det litt  
kapasitet til gode på kveldstid i selve hallen. Trimrommet har noen av de samme 
tendensene, men er også godt besøkt i vår- og sommerhalvåret. 
 
Vi har solgt årskort og «dagstreninger» for ca kr 300.000,- siden åpning. Dette er 
godt over det vi hadde budsjettert med og styret avventer år 2 med å se om de fleste 
som kjøpte i 2014, fornyer sine kort for 2015. Jobben med å fakturere dette vil pågå 
utover våren. Utfordringen er at kortene gjelder fra dato til dato i forhold til betalt. 
Det vil derfor være en kontinuerlig prosess gjennom 2015, men tror vi har et godt 
system for dette. 
 
Ellers har vi justert noen små ting for å gjøre hallen bedre for brukerne. Vi har kjøpt 
en del utstyr til trimrom etter tilbakemelding fra brukere, mere utstyr til hall som 
flere badmintonstativ, flere baller og annet utstyr som er nødvendig for en god bruk 
av hallen. I tillegg har vi satt inn en ny dør fra vestibyle og inn i hall. 
 
Vi i styret vil også rette en stor takk til våre hallvakter, som gjør en utmerket dugnad 
for SIL fra kl 17-20 mandag til torsdag hver uke. Dette er til stor hjelp for idretts- 
laget og driftslederen. Vi ser også viktigheten av å ha en egen driftsleder for hallen.  
 
Ila av uken er det mange små og store «problemer» som dukker opp, og hvor det 
kreves tett oppfølging. Dette er noe som må videreføres for å ivareta hallen på mest 
mulig måte også i fremtiden. 
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forts. Sparebankhallen 

 
Ellers er styret i hallen meget godt fornøyd med bruken. Den besøkes jevnt av bygdas 
befolkning. Det er lite slitasje.  
Bygda respekterer de regler som er satt, og det er bra.  

 

Ivrige brukere av trimrommet: 
Emil Brødreskift, Erlend Tung  
og Morten Raudberget. 

 
Det er tydelig at bygda har savnet 
et slikt tilbud og vi vil fortsatt 
jobbe for å utvikle hallen videre. 
Neste store ønske for hallen er 
asfaltering av uteområdene foran 
hallen. Dette vil også bidra til 
mindre slitasje inne i hallen/
vestibylen. Stadsbygd Sparebank-
hallen håper at dette kan realiseres 
i løpet av 2015/16. 
 
Vi ønsker at dere også i 2015 vil 
benytte hallen i like stor grad, 
være like påpasselig med å ta godt 
vare på hallen og alt inventar som 
er der, og at vi også i fremtiden 
kan skryte av lite hærverk. 
 
 
Stadsbygd Sparebankhallen 
Lars Kristoffer Fjeldvær 



8 

Årsmelding Bygg og Anlegg 

 

Det har i 2014 vært 4 stk som har hatt ansvaret for banen, noe som har fungert bra. 
Aktiviteten på banen er stor, både i skoletiden og på ettermiddag/kveld. Dette er veldig 
positivt. 
 
Fremdeles er det en del søppel og avglemte klær på området, så her kan det bare bli 
bedre. 
 
I løpet av 2014 er det blitt kjørt på mer gummi på banen (18 tonn), og det er skiftet ut nett 
på 4 mål. Det har vært 2 dugnader der det er blitt ryddet i utstyrsboden og utført generelt 
vedlikehold på baneområdet. 
 
For styret i Bygg og Anlegg 
Norvald Grønning 

Årsmelding Granlund 

Styret for Granlund har i år bestått av: 
 
Leder  Magne Nilsen 
Marianne Brødreskift 
Svein Fjærli 
 
Arbeid og dugnad i 2014 har ikke vært stor da det ble tatt en god del i 2012 og 2013. 
I 2012 ble gulvene i storsal og lillesal slipt og lakkert. 2stk varmepumper ble montert og 
hele skihytta beiset utvendig i 2013. Dugnadstimene var utrolig mange, og et stort antall 
frivillige møtte. 
 
Utleie og aktivitet i hytta er som normalt, bortsett fra at møteaktiviteten er mindre. Det er 
kun skigruppa som har sine møter her. 
Småreparasjoner og mindre vedlikehold er utført når det trengs av styret. 
Vasking er utført av Astrid K. Nilsen på dugnad. 
 
Takk til alle som har deltatt på dugnader og som bidrar til å ta vare på skihytta. 
 
For styret i Granlund 
Magne N. Nilsen 
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Årsmelding friidrett 

Friidrettsgruppa har i sesongen 2014 bestått av Ebbe Brødreskift (leder), Magne Tung,  
Norvald Grønning, Gunn Eirin Melhus, Geir Vidar Johansen og May Lill Småvik. 
 
Endelig fikk vi egen idrettshall på Stadsbygda! Vi har til og med fått til en løpestripe på ene 
langsiden hvor vi kan benytte piggsko og trene med startblokker hele året. Ny hall ga et po-
sitivt løft for friidrettstreningene da vi startet opp inne i februar. På det meste var vi faktisk 
70 personer på trening inkludert stort og smått.  Som tidligere år faller oppmøtet på trening 
utover våren og da vi flytter treningene utendørs, men utpå senhøsten tok det seg noe opp 

I 2014 arrangerte friidrettsgruppa terrengløp ved  
Museet Kystens Arv (96 deltagere), Bunnprislekene 
(71 deltagere), Stadsbygdlekene (55 deltagere) og 
skogsløpet Måneferden sammen med Fjellørnen.  
 
Friidrettsgruppa stilte med hele 7 lag i årets Stjørna-
stafett; 2 knøttelag, 1 jentelag, 1 guttelag, 1 damelag,  
1 herrelag og 1 veteranlag. Flott innsats fra både store 
og små med blant annet seier i jente- gutte- og herre-
klassen. Vandrepokalen i herreklassen ble i år vunnet 
til odel og eie etter 3 seiere. 
 
Også i 2014 ble det påmeldt 2 samarbeidslag med 
Fjellørnen i St. Olavsloppet. Det ene laget ble «toppet» 
og endte totalt på 8. plass med tiden 20:26:43 som ga 
en km tid på 3:37 min. Det bør kanskje vurderes om 
man igjen skal stille med et rent Stadsbygd lag for  
mosjonistene og felles lag for de med størst ambi-
sjoner. 

Stolte deltagere på Bunnprislekene: 
Oscar Johan Ramsø, Magnus Brødreskift  
og Andreas Brødreskift.  

 
Ørjan Kjeldsli har fortsatt sin flotte utvikling og i år ble det belønnet med ny klubbrekord 
for SIL på 3000 meter. Tiden ble så god som 8.44.22. Vi må også nevne hans sterke 2. 
plass under Oslo halvmarathon klasse M 18-22. Martin Føll deltok under UM i Haugesund 
og fikk en flott 11. plass på 800 meter blant landets beste 15 åringer med ny pers på 
2.07.38. Vi fikk også med 4 utøvere som kvalifiserte seg til kretslaget for Sør Trøndelag i 
«Midt kampen»; Martin Føll, Daniel Solemsaunet, Mats Schei og Fredrik Tung. 
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forts. friidrett 

 

 

Jeg vil med dette takke for innsatsen til alle aktive, mosjonister, foreldre, funksjonærer, 
styret og sponsorer som har støttet opp om friidrettsgruppa i sesongen vi har lagt bak oss. 
Jeg takker nå av etter en god del år som leder av friidrettsgruppa og ønsker aktive og nytt 
styre lykke til videre. 
 
Mvh 
 
Ebbe Brødreskift 
Leder  

Kaja Moen,  
Ida Emelie Larsen og 
Elena Brødreskift 
synes det er gøy å 
springe 60 meter.  

Fint driv under 60 meter til de yngste jentene.  
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Årsmelding skiavdelinga 

Sesongen 2014 må betegnes som en unormal sesong. Gruppa startet opp høsten 2013 
med barmarkstrening i Granlund. Dette ble vi nødt til å fortsette med da det ikke kom 
snø som holdt til å få lagt spor før i mars. Da holdt den en helg, og vi  gjennomførte da 
et karusell renn med ca 100 barn.  
Treninga fortsatte til tross for dette igjennom sesongen i Granlund, med bla  
Hans J Helmersen som instruktør. Folk satte tydeligvis pris på dette tilbudet da det ofte 
var 30 stk på trening.  
 
Noen svært aktive i gruppa deltok på renn andre steder i landet og Håkon Fjærli fikk 
noen fine plasseringer. Både Sander Strandheim og Mats Schei legger betydelig innstas 
i trening, noe som legges merke til i hele miljøet. Håkons beste enkeltplassering i St. 
cup var nr 8. Totalt nr 16. 
 
Anlegget ble også utsatt for en kraftig storm som felte store trær som la seg over linja. 
Både i hoppanlegget og i skiløypa. På en gjennomgang med kyndig personale fra  
Rissa Kraftlag fant vi ut at mange av stolpene i den eldste delen av løypa var svært 
gamle. Noen stolper var datert til 1905, noe som må sies å være respektabelt. Dette var 
sannsynligvis stolper fra telefonlinjer som ble plukket ned. Hoppbakkens lysanlegg ble 
også svært ødelagt og er fortsatt ikke reparert. Dette må iverksettes i løpet av 2015.  
 
Gruppa besluttet sommeren 2014 å skifte ut den eldste delen av lysløypa. Fra stadion 
og ned mot åkrene til Kirkmyran og bort mot Tor-veien ble tatt ned i august. Deretter 
leide laget en maskin fra en lokal entreprenør som vi gravde hull med. Ved hjelp av 
traktor med lesseapparat ble stolpene reist. Deretter ble lysene montert og trinser hengt 
opp. Tilslutt i oktober ble linja strekt. Meget imponerende innsats fra en gruppe ivrige, 
flinke gutter fra Stadsbygd. Samtidig må vi takke pensjonert linjemontør  
Kolbjørn Stoum for gode råd og praktisk hjelp. Rissa kraftlag har også spilt inn med 
hjelp på en positiv måte. Anlegget fremstår i dag i betydelig bedre stand enn hva som 
var tilfelle tidligere. Samtidig er det flere områder i løypa som er uten lys. Her må det 
skiftes armaturer.  
 
Høsten 2014 startet barmarktreningen opp igjen. I år valgte vi å benytte vår flotte nye 
idrettshall hver mandag. Stort oppmøte. 50 i snitt på trening. Skisesongen har kommet i 
gang, og det ser lyst ut med tanke på snø for vinteren 2015.  
Et kjørerlag er etablert med Stian Osen, Kristian Brødreskift og Jørn Terje Grønning. 
Dette er vi svært takknemelige for. Hele Jula 2014 møtte vi flotte spor i Granlund. Vår 
løypemaskin begynner virkelig å nærme seg sin ende. Her må laget sørge for å starte 
planleggingen av nyinvestering skal vi greie å tilby bygdas og kommunens innbyggere 
spor.    
 

Skigruppa har bestått av Marianne Brødreskift, Hanne Halvei, Arne Kosberg,   

Per Johan Fenstad, Geir Vidar Johansen, Narve Langmo for hopp og Gerald Eriksson 
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Årsmelding allidrett 

 
Allidretten har siste året bestått av May-Lis Brovold, Bente Fjærli, Bianca Frøseth,  
Arne Håkon Schei og Andreas T. Brødreskift. 
 
Før sommerferien var det treninger på idrettsplassen, med avsluttning på museet Kystens arv. 
Treningene besto av lengde, stafett, hinderløype, ballkast, stivheks og haien kommer.  
 
Etter sommerferien var det også treninger på idrettsplassen. Nytt av året var at Allidretten had-
de fått tildelt tid i sparebankhallen, noe som var nytt og spennende for både små og store.  
I starten av desember arrangerte vi Nissemarsj med grøt og premieutdeling i Granlund.  
 
Vi har hatt stor oppslutning med 75stk deltakende barn.  Allidretten hadde også i år ansvaret 
for å organisere med vakter til familiebadinga i bassenget. 16 voksne har deltatt på første-
hjelpskurs og det har vært familiebading tirsdag, fredag og lørdag i uke 46 – uke 7. Mange 
som har benyttet bassengtilbudet. 
  
 
Andreas  T. Brødreskift 

Leder allidretten 
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Årsmelding Fotball 

Styrearbeid 
Det ble i 2014 holdt 9 styremøter og 69 saker ble behandlet. Styrearbeidet har vært 
gjennomført med stor entusiasme og vilje til å gjøre det beste for Stadsbygd IL. Styret 
har også tatt læring gjennom året og er enda bedre rustet foran 2015. Vi har også vært 
representert på Kretstinget og på en rekke samlinger i regi av Trøndelag Fotballkrets. 
 
Arrangement /Dugnad 
Styret har sammen med gode medhjelpere arrangert den årlige knøtte/miniturneringen. 
Den ble tradisjonen tro gjennomført i dårlig vær, men med stor spilleglede og bra med 
tilskuere. Vi fikk også testet det nye kjøkkenet til Stadsbygd Sparebankhallen. 
 Etter noen års pause ble også Tine Fotballskole gjennomført i august 2014. Til sam-
men 82 unger mellom 8 og 12 år fikk en dag med god trening og sosialt samhold. VI 
er fornøyd med arrangementet og ser at helgen før skolestart kan være et fint avspark 
for høstsesongen.  
Det har tidligere vært en tradisjon med en treningsleir i Meråker, men de siste 3 årene 
har det blitt avlyst på grunn av manglende interesse. Vi bestemte derfor å teste ut et 
alternativt tiltak med en treningslørdag for 12-åringene. Det ble en fartsfylt lørdag fra 
morgen til kveld, med mye trening, rebusløp, middag og diskotek. Dette ble en suk-
sess, og vil bli videreført i 2015.  
I likhet med andre idretter har vi utfordringer med frafall fra 14’års alderen, og vi tror 
vi kan være med å forhindre dette ved å forsøke å bygge sterke sosiale bånd fra 12’års 
alderen.  
Fotballgruppen har forsøkt ulike måter å bringe inn penger på, og har funnet at salg av 
dopapir er den aktiviteten som gir størst inntekt i forhold til innsatsen. Man har vanlig-
vis hatt denne hoved dugnaden i november måned, men da er det også veldig mange 
andre lag og organisasjoner i kommunen som selger dopapir. Vi valgte derfor å flytte 
salget av dopapir til månedsskiftet mai/juni. Det ble derfor gjennomført to runder med 
salg av dopapir i dette regnskapsåret, en i november og en i juni. Dette gav totalt et 
overskudd på rundt 80.000 kroner. I 2015 vil det som normalt kun bli avholdt en runde 
med salg av dopapir 
 
Sportslig aktivitet:  
Fotballgruppen har i 2014 hatt 7 påmeldte lag i kretsserien pluss et samarbeidslag med 
Vanvikan i G16. Lagene på ungdomstrinnet fikk noen tøffe sportslige utfordringer og 
imponerte med å gjennomføre sesongen med stort pågangsmot og treningsiver til tross 
for at resultatene til tider virket demotiverende.  
Vi har lagt vekt på at alle skal få delta på turneringer og de fleste lagene har i løpet av 
året deltatt på større eller mindre turneringer. Se også årsberetning fra hvert lag.  
Det har i løpet av året blitt avholdt 3 trenerforum og dialogen mellom styret og trenere 
e r noe vi vil fokusere videre på i 2015.  
Stadsbygd IL kan være stolt av at vi har en av Trøndelags største dommergrupper i 
forhold til klubbens størrelse. Også i år har vi fått gode tilbakemeldinger på dommerne 
som representerer Stadsbygd både i seriekamper og turneringer. Se også egen årsberet-
ning fra dommergruppen.  



14 

Kompetanse 
Stadsbygd IL har i 2014 hatt et kjempeløft innen trenerkompetanse. Rundt 15 trenere 
har fulgt en eller flere deler av Fotballkretsens C-trenerkurs, og de fleste av trenerne 
våre vil i løpet av vinteren ha fullført alle delene på C-trenerkurset.  
Vi har også testet ut et kurs bestående av livredning og forebygging av fotballskader. 
Dette er et kurs som kommer til å bli gjort obligatorisk i 2015. 
 
Samarbeid med naboklubbene 
Fotballgruppen har i 2014 hatt flere møter med naboklubbene våre og det viser seg 
at vi i stor grad har felles utfordringer. Vi har i løpet av året hatt et samarbeid om et 
felles G16 lag og ved at jentene til Vanvik har meldt overgang til Stadsbygd. Et fel-
les ønske om et C-trener kurs førte til at vi klarte å arrangere dette lokalt. Noe som 
også viser igjen i stor deltakelse.  Vi har satt ned en arbeidsgruppe med 1 represen-
tant hver fra Stadsbygd, Vanvik, Leksvik og Rissa som har fått i mandat å utrede 
mulige samarbeidsformer mellom de 4 klubbene. Resultatet fra arbeidsgruppen vil 
bli lagt frem for styrene i fotballgruppen og for styret i hovedlaget.  
 
Styret har bestått av:  
 

 

Leder Frode Blålid 

Sekretær 
Innkjøpsansvarlig 

Torill Hårsaker Nakken 

Sportslig koordinator ungdom Materialforvalter Ola Sørås 

Sportslig koordinator barn Stig Bjørnar Mandal 

IT-ansvarlig 
Banedisponeringsansvarlig 

Stian Osen 

Arrangementsansvarlig Jenny Brovold 

Dommerkontakt Geir Nakken 

forts. Fotball 
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Dommerne fra Stadsbygd IL har i løpet av 2014 gjort en utmerket jobb for 
idrettslaget. 
Våre tolv dommere har reist rundt på hele Fosen og i Trondheimsområdet og dømt 
kamper og cuper. En av dommerne gikk etter sesongen til Ranheim IL, og får videre 
oppfølging der.  
 
I mars avholdt Geir Arild Hermstad et klubbdommerkurs hvor det var seks deltakere, 
og det ser ut som at i alle fall tre av disse vil fortsette videre. De har tatt de fleste av 
klubbdommeroppdragene denne sesongen. I november kom Mats Hagerup-Lyngvær 
til Stadsbygd og holdt den teoretiske delen av rekruttdommerkurs fordelt over tre 
kvelder. Det var både ungdommer og voksne deltakere fra flere klubber på Fosen og 
ei jente fra Hitra. Den praktiske delen av kurset skal gjennomføres våren 2015.  
 
Dommere i Stadsbygd IL 2014: 
 
Joakim Hermstad Dahlum 
Geir Arvid Moe 
Hanna Hårsaker Nakken 
Svein Kåre Dyrvik 
Roger Munkvold 
Veronika Fjeldvær 
Egil Hammer 
Geir Hermstad 
Lars Erik Askjemshalten 
Rikard Haugen 
Emma Berget Stoum 
Henrik Fenstad 
 
Klubbdommere: 
Viktor Monsen 
Bernhard Roten 
Simon Svarholt 
 
Vennlig hilsen  
Geir Nakken 
Dommerkontakt 

Dommere 
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Stadsbygd Knøtt 

Vi startet sesongen med treninger i hallen i mars/april. Vi var 4 lag med totalt 34 unger,  
4 trenere og 1 oppmann. I tillegg har engasjerte foreldre stilt opp ved behov.  
 
Vi deltok på 4 turneringer på vårparten, og 3 på høsten. I tillegg deltok mange av barna på 
Tine fotballskole. Sesongen ble avsluttet med pizza og trening/lek i hallen.  
 
Alle barna har hatt fin utvikling. Basert på erfaringene til trenerne fra 2013, har også vi 
delt treningene mellom guttene og jentene. Dette har fungert veldig bra også i 2014. 
 
Vi ser at det gjerne kunne vært med flere trenere. Dette for å kunne dele inn i mindre  
grupper, slik at alle spillerne får enda mer ballkontakt. 
Det har vært fokusert på å ha det gøy med ball, og at alle skal få like mye spilletid. Det 
mener vi å ha lykkes med. 
 
Vi håper alle ungene fortsetter til neste år. 
Hilsen Stian, Hege, Geir Ola, Baard og Ola 

Stadsbygd gul i aksjon mot Leksvik  

Fotballavslutning med Pizza i hallen 
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Stadsbygd Mini Gutter 

Vi startet opp når hallen åpnet med innetrening lørdager, og fortsatte ute på tirsdager. 
Vi startet sesongen i Vanvikhallen med 3 lag, og så prøvde vi med 4 lag i 2 turneringer. 
Men det ble for lite spillere.  
Vi dro på Skandia-cup på juni, og der hadde vi 3 lag. Alle vant minst 1 kamp, og det var 
en god opplevelse for alle, selv om været var kaldt og bløtt. Totalt var vi på 7 knøtt og 
mini turneringer + Skandia-cup. 
Vi kjørte treningene sammen med mini jenter, og hadde fokus på kortbanespill og det å 
finne hverandre. Dette så vi hadde effekt på høsten, da de spilte god fotball og viste god 
fotballforståelse. 
Som avslutning dro vi sammen med G12 til Lerkendal og fikk omvisning av  
Gøran Sørloth, mat og en bra kamp mot Strømsgodset. Etter kampen avsluttet vi tre-
ningene. 
 
Trener-teamet har fungert utmerket, og det har vært stabilt oppmøte på turneringene.    
24 spillere og 4 i trener-teamet. 

                  
Lag 1                                                                Lag 2                                                       
Marius Mandal                                                 Samuel Toth Herringbotn                           
Oliver Grønning                                               Isak Haugen                                                     
Steffen Buan Osen                                           Simon Hermstad                                               
Morten Andreas Halten Haugan                      August Langmo                                                  
Johannes Grønning                                          Eirik Dypvik                                                         
Ruben Andre Torgersen                                  Karl Cornelius Schei    
Aksel Kvithyll                                                 Adrian Trangmyr                                     
Ken Jøran                                                        
Sander Valstad  
 
Lag 3 
Oskar Kvithyll 
Lorns Finserås 
Adrian Fenstad 
Alexander Berge 
Mathias Kasseth 
Øyvind Hvitsten 
Mons Vorpvik Skraastad 
Marius Ersøybakk 
 

Mvh 
Baard Skraastad, Frank Kasseth, Roar Dypvik og Stig Bjørnar   Mandal 
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Stadsbygd Mini jenter  

Vi har i år vært  6 jenter fra 2004 og 2 spillere fra 2005. De som har vært med i år er : 
  

Johanne Rønningen 
Marte Haugen 
Thea-Sofie Fjeldvær 
Lena Kårli 
Amalie Fenstad 
Thea Elise Johansen Strandheim 
Inger Elise Grønning 
Tuva Skråstad 

 
Trener : Nina Fjeldvær 

 
Vi har i år hatt treninger på tirsdager sammen med minigutter. Gjennom sesongen har 
fokuset vært på orientering og levering av pasninger til medspiller. Det er veldig viktig 
at de i ung alder lærer seg å ha roen som kreves for å kunne se hvem som er hvor og 
deretter kunne spille en ball dit i stedet for kun å kvitte seg med den. Dette har vært ho-
vedfokus gjennom året og jentene har hatt stor framgang på dette.  
 
Vi har deltatt på cupene som har vært arrangert rundt om i Rissa og Leksvik kommune 
og har hatt en fantastisk bra sesong. De kampene som har vært best har vært mot Leks-
vik og Vanvik. Disse lagene har vært på nivå med våre jenter og gitt oss god kamp. Det-
te har vært veldig utviklende for både våre jenter og motstanderne.  
 
I tillegg har vi deltatt på Scandiacup i år. Der møtte vi 3 bylag og var spent på hva som 
møtte oss. Dagen ble tilbrakt på Lade i både vind og regn, men spillet og innsatsen bar 
ikke preg av det. Jentene gikk ubeseiret gjennom denne cupen og høstet lovord blant 
lederne for de andre lagene. Arti ☺ 
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forts. Mini jenter  

Sportslig avslutning for minijentene ble gjort i Vanvikanhallen når vi bestemte oss for 
å teste jentene litt ekstra og melde de på i J12 cup. Dette var det bare de eldste som var 
med på ettersom de skulle spille J12 neste år. For å få til dette inviterte vi inn jentene 
fra samme årskull i Vanvikan til å delta sammen med oss. Vi stilte derfor et samar-
beidslag som vi kalte Vanvik/Stadsbygd og spilte i draktene til Vanvik i 2 kamper og 
Stadsbygd draktene i 1 kamp. Dette ble en flott opplevelse for både jentene fra Vanvi-
kan og våre jenter. Vi tapte alle kampene, men jentene tok ledelsen i en kamp og holdt 
de andre lagene ei god stund. Det vises godt at det er en del fysikk som utvikler seg 
bare på ett år i den alderen og at de må tenke enda raskere og trø til enda hardere i 
dueller. Bare positive opplevelser når det gjelder dette for både jentene og oss trener-
ne, som var undertegnede og Petter Rasmus fra Vanvikan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Avslutningsvis vil jeg takke jentene for gode holdninger på trening, vilje til å høre og 
lære, vilje til å stå på og ha et godt samhold i laget. Neste år er det nye jenter de skal 
spille sammen med og håper holdninger og vilje blir med over slik at vi får et kjempe-
lag på J12.  
 
Gleder meg til fortsettelsen ☺ 
Nina Fjeldvær 
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Stadsbygd J12  

Det ble en ny sesong som rent J12 lag på 2003-modellene. Vi hadde heldigvis med  
4 spillere som hadde vært med på gamet før. Vi har hatt veldig godt oppmøte på både 
kamper og treninger gjennom hele sesongen. Stort sett har det vært ca 15 spillere på 
trening.  
 
Vi stilte med 2 lag og har klart og gjennomført med det ut sesongen. Litt utlån mellom 
lagene ble det, men dette stilte spillerne positivt opp på, og noen ganger på meget kort 
varsel. All honnør til jentene (og foreldre som kjørte) for dette ☺ Foreldrene har vist 
stort engasjement og støtte under kampene, så dette håper vi fortsetter neste sesong. 
De har også rullert på kakesalg på hjemmekampene, med stor suksess ☺ 
 

Vi har spilt mot Stjørna/HIL/Fevåg, Ørland, Fosen, Leksvik, Vanvikan og Rissa. Det 
har vært en stigende formkurve på begge lagene, og høstsesongen var veldig bra. Det 
har ikke vært overflod av seire, men en del ble det. Kampene har vært veldig jevne, 
bortsett fra Ørland, som var vanskelig å få has på i år. Bare vent til neste år, Ørland! ☺ 
 

Humøret til jentene er upåklagelig, tross tapene. De gjennomfører kampene med stil 
og pågangsmot. Ekstra morsomt er det å se gleden når bra spill på banen resulterer i 
fine scoringer og sjanser. Sjanser har begge lag hatt et utall av, og dette lyder godt for 
videre trening og spill.  
 
Da det ikke ble noen Meråkerhelg denne sesongen, ble det ordna et arrangement fra 
fotballstyret, med base i vår egen storstue, Stadsbygd Sparebankhallen. Da var det en 
sosial happening med taco og disco for spillerne på fredag. Lørdag var det flere økter 
med trening, med blant annet coaching fra Tor Langsæter. Dette satte både trenere og 
ikke minst spillere pris på. Man trenger IKKE dra langt for å få litt input og samtidig 
få litt sosialt bidrag inn i lagene.  
 
Lagene deltok i høst på Vanvikan Indoor hvor det ble stilt med 2 lag. Her var også 
2004-årgangen med og gjorde en kjempefin innsats.  
 
Som avslutning på sesongen dro vi år på Sjampions Lig-cup på Stjørdal. Vi stilte med 
2 lag. Det ble en del tap, men jentene hadde stort pågangsmot og holdt humøret oppe. 
Det var jevne kamper og også noen seire, så totalt var vi godt fornøyd. Vi avsluttet 
med mat på Egon ☺ 
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forts. J12 

 
Spillere som har vært med: 
2003-årgangen: Ronja Børsting, Ida Emelie Larsen, Milla Kilen, Silje Askim Hvalryg, 
Heidi Grønflaten, Emilie Valstad, Agnete Ersøybakk, Frida Brovold, Ingrid F.Nakken, 
Siri-Lill Monsen, Lene Grue Hjellupvik, Rebekka Abelsen, Vilde Rønning,  
Elena Brødreskift, View Aasen, Emma Vangen. 
2002-årgangen: Karoline Tung, Sara Toth, Sandra Morken Berg, Annbjørg Småvik 

Trenere: Erik Valstad, Bjørn Erik Vangen og Randi Kvitland Brødreskift 
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Denne sesongen hadde vi 17 spillere. Henholdsvis 6 siste års og 11 førsteårs. 
 
Treninger startet opp tidlig. Når hallen var til rådighet valgte vi ute-/innetrening ut fra 
været. Det var ikke en vanlig vinter så det ble faktisk en del utetrening tidlig på året. 
Gjennom hele sesongen har vi fokusert på spill, men har også klart å få med mye tek-
nikk og kondisjon. 
 
Sesongen startet med VårCup i Bjugn-hallen. Her stilte vi to lag. Her ble guttene godt 
kjent og de leverte en god innsats.  
 
Serien startet 29 april. I løpet av de neste 6 månedene, frem til 25 oktober, ble det spilt 
35 kamper. Guttene ble delt inn i to lag, men vi kjørte med en ekstraspiller fra det andre 
laget på alle kamper. Dette for at vi skulle få nok spillere og at det ville gjøre dem til 
«ett» lag.  
 
Siste kampene ble gjennomført i Vanvik Indoor den 25. oktober. Dette vart selvfølgelig 
en suksess, med «fint vær», kaker og brus. 
 
Avslutning ble på Lerkendal. Det var stort å være på Rosenborgkamp. Dette ble avslut-
tet med en felles matbit. 

Stadsbygd G12  
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forts. G12  

Daniel  

Raudberget 
Mathias 

Dahle Schei 
Markus 

Moen 
Gustav  

Brovold 
Fredrik Tung 

Oliver Næss 
Ole Mar�n 

Sand 
Mathias 

Grønning 
Håvard  

Grønning 
Audun  

Hvitstein 

Daniel  

Eriksson 
Jonas Foss 

Sigvart  

Grønning 
Mar�n F  

Flatvold 
Trond J G 

Rein 

Mar�n Roten 
Tom  

Sebas�an 

Tønnessen 
      

Spillerstall: 
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Stadsbygd J14 

Det har i denne sesongen vært 18 spillere. Vi har samarbeid med Vanvikan og jentene 
derfra meldte overgang til Stadsbygd IL. 
 
Vi begynte sesongen optimistisk i 1. divisjon avd .02 med 9’er fotball. Resultatmessig 
gikk ikke det noe særlig, 8 tap på 8 kamper. Høstsesongen spilte vi i 2.divisjon avd.04 
og fikk med oss 2 seire og 1 uavgjort, der vi i siste kamp hentet inn 0-2 mot tabelltoer 
Kattem og endte kampen 5-2. 
20 – 22.juni var vi på Bergstad-cup på Røros hvor vi hadde noen kjempedager. Her 
storspilte jentene og vi røk ut på sudden death i semifinalen da det kun stod sekunder 
igjen! 
Thea har vært med på BDO-samlinger. Andrea og Inga Marie var med på områdesam-
linger for kretsen.  
Oppmøte på både kamper og treninger er meget tilfredsstillende og jentene er flinke til å 
melde fra ved frafall. Foreldrene har også i år vist stor interesse og møter opp på kam-
per med livlige tilrop og høyt engasjement. 
 
Vi vil takke jenten for sesongen, dere har gitt oss mange spennende stunder! En stor 
takk til foreldrene som stiller opp både med kjøring, tips og kaker! 
 
Disse har vært med: 
Marte Bjørnerås 
Karianne Breili 
Andrea Dyrendalsli Eide 
Emilie Dyrendahlsli Eide 
Anniken Fjeldsæter 
Thea Halsli Hagen 
Gina Grue Hjellupvik 
Tonje Sandvik Høgnes 
Inga Marie Høston 
Silje Strandheim Johansen 
Kotryna Katkovskaite 
Lena Kobberød 
Ingrid Landsem 
Mari Müller 
Karina Nilsen 
Jenny Konstanse Schei 
Sunniva Schei 
Veslemøy Vanvik Sørloth 
 
Trenerteamet har bestått av:          
Arild Høston, Grete Müller og Svein Olav Nilsen 

Ikke tilstede: Gina, Kotryna, Ingrid, Jenny 
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Stadsbygd G14 

Årets G14 lag har bestått av spiller fra 2000 og 2001. 12 spillere fra 2001 og kun 1 fra 
2000.  Alle spillerne er fra Stadsbygd. Vi har ikke mistet noen spillere denne sesongen. 
 
Vi startet sesongen i januar med treninger i Vanvikan sammen med J14. Ellers så har vi 
trent mandager og torsdager kl.18.00 på banen. Oppmøte på treningene har vært veldig 
bra hele sesongen. 
 
Siden vi bare var 13 stk i spillerstallen vår og vi skulle spille 11-er, så har vi måtte låne 
noen spillere fra J14 og G12 for å klare å stille med en full tropp til kampene. Dette har 
fungert fint med avtaler oss trenere imellom. Disse spillerne har vært med å bidra bra i 
kamper, og spesielt J14 spillerne har vist stor innsats og vist guttene hvordan man skal 
spille fysisk fotball ☺. 

 
I vår stilte vi lag i 3.div 11-er. Der møtte vi bare lag fra Fosen. Vi fikk en tøff start på 
sesongen med 2-11 tap på hjemmebane mot Fosen FK. Og dette skulle vise seg å bli et 
resultat vi fikk se mye av i løpet av sesongen. Vi endte opp sist i avdelingen vår med 11-
94 i målforskjell og 3 poeng. 3 poengeren kom i siste hjemmekamp mot Åfjord til stor 
jubel fra mødre som tok bølgen på sidelinja. 
 
I høstsesongen så fikk vi 3 nye lag i avdelingen vår, alle fra Trondheim. Dette var spen-
nende siden vi ikke har spilt mot lag fra Trondheim før, og vi hadde møtt så god mot-
stand i vårsesongen. Sesongen gikk bedre enn forventet, og vi spilte jevnt med flere lag. 
Vi endte på sisteplass i avdelingen med kun et poeng og 5-46 i målforskjell.  Men alle 
sammen har klart å holde motet oppe igjennom hele sesongen og fokusert på fremgang 
og samspill. 
 
Årets høydepunkt var Storsjøcup i Östersund i sommer. Vi dro med 14 spillere og  
5 lagledere. Guttene gledet seg stort, vi skulle spille cup og ligge på Østbergskolan med 
lag fra andre klubber. Vi møtte 1 lag fra Sverige og 4 fra Norge. Guttene spilte bra og 
innsatsen var stor, men vi endte opp sist i puljen. 
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forts. G14 

Navn f.år 

Thomas Hvalrygg 2000 

Peder Fenstad 2001 

Jonah Aleksander Kilen 2001 

Daniel Solemsaunet 2001 

Magnus Solem 2001 

Bernhard Roten 2001 

Sondre Kosberg 2001 

Jørgen Skjemstad 2001 

Jonas Skjemstad 2001 

Andreas Berge 2001 

Viktor Monsen 2001 

Edvin Grønning 2001 

Leon Andreasen 2001 

Mari Muller 2000 J14 

Inga Marie Høston 2000 J14 

Daniel Raudberget 2002 G12 

Fredrik Tung 2002 G12 

Gustav Brovold 2002 G12 

Vi har benyttet totalt 28 spillere på laget. 
Følgende har spilt på årets G14-lag: 

Vi har hatt en tøff sesong resultatmessig, men vi var klar over at denne sesongen kom 
til å bli hard da vi har stilt med nesten bare førsteårs G14 og spillere fra G12.  
Det er bare å rose alle som har vært med å bidratt denne sesongen.  
 
Trenere: Geir Solem og Kjell Solemsaunet 
Oppmenn: Lasse Kilen, Jan Arve Monsen 
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Stadsbygd J19 

 Årets J19 lag ble påmeldt da vi ikke greide å samle nok spillere til et J16 lag. Vi had-
de tro på at vi kunne ha både J16 og et J19 eller damelag på Stadsbygd i 2014, ut fra 
mengden spillere i de forskjellige årstrinnene 1999, 1998, 1997 og damespillere. Men 
etter 2013-sessongen sluttet flere av spillerne født i 1999 og 1998. Det var derfor ikke 
mulig å stille med rent J16-lag. I tillegg viste det seg at det var kun 2 – 3 damespillere 
tilgjengelig, og for å ha et tilbud til 1997-modellene som var igjen, bestemte vi oss for 
å melde på et J19-lag. 

Laget har bestått av flest spillere fra 1998 og 1999, med 3 – 4 spillere fra 1997 og 2 
overårige spillere. I tillegg hadde vi Tonje Rødde i vårsessongen som sisteårs J19-
spiller. Laget var i utgangspunktet ungt og urutinert, og i realiteten et forsterket J16-
lag. I tillegg mistet vi mange spillere på sommeren, noe som medførte at vi til enkelte 
kamper hadde problemer med å stille lag.  

I begynnelsen av vårsesongen, på de første seriekampene, hadde vi også med to spille-
re fra J14, Mari Muller og Inga Marie Høston. Vi trodde at dette var greit da nærmeste 
lag opp for J14 var J19-laget. Vi fikk imidlertid tilbakemelding fra fotballkretsen 
ganske fort på at dette ikke var tillatt. Tilbakemeldingen var å anse som en skriftlig 
advarsel. Etter dette søkte vi kretsen om å få benytte de to spillerne på høsten, da vi 
visste at flere ville slutte i løpet av sommeren. Dette fikk vi avslag på. 

I treningsperioden på vinteren trente vi en kveld sammen med J14 og noen søndager i 
Vanvikanhallen. Utover dette trente vi på egen kunstgressbane. Treningsoppmøtet har 
vært variabelt. Det har vært en kjerne på 8 – 10 spillere som har vært flinke og møtt 
opp jevnlig, mens enkelte andre knapt nok har vært på trening. Utover høsten ble tre-
ningsoppmøtet dårligere og det ble i tillegg en del flytting av kamper. Både vi og mot-
standerne hadde problemer med å stille til enkeltkamper. Vi så fort at kamper som 
ikke ble spilt til oppsatt dato ble ett problem å få avviklet. Mange av jentene deltar på 
andre aktiviteter, og da stallen i tillegg ble mindre, måtte vi avlyse kamper. 

Til tross for dette, og at vi møtte tøff motstand i mange kamper, så har jentene vært 
positive og utviklet seg. Laget vant to kamper, en på våren og en på høsten, samt ett 
uavgjortresultat mot Rissa. De andre kampene tapte vi. Det var flere lag i vår serie 
som etter hvert fikk problemer med å stille lag. På høstsesongen ble serien redusert til 
4 lag, hvor vi spilte dobbelt. 
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Følgende har spilt på årets J19-lag: 

Navn f.år Merknad  

RØDDE, Tonje Marita L. 95 Overårig. Sluttet etter vårsessongen 
ALSETH, Liv Eirin 97 Sluttet etter vårsesongen 
SOLHUS, Irene 88 Overårig 
ANDREASSEN, Anette Lund 97   
THUNG, Mari 81 Overårig – spilte en kamp 
GRØNNING, Vikka Emelie Børmark 97   
SØRLOTH, Marita 97   
GRØNFLATEN, Emily Johansen 97   
FJELDVÆR, Anniken 91 Overårig  
BRØDRESKIFT, Randi Kvitland 78 Overårig  
HJELUPVIK, Tonje Grue 98   
ROSTAD, Ingrid 98   
STOUM, Emma Berget 98   
LILLEENGEN, Marthe Sofie 98 Sluttet etter vårsessongen  
ROSTAD, Karen Kristine 98   
LANGSÆTER, Johanne Raudberget 98   
KÅRLI, Frida 98   
JOHANSEN, Ida 99   
TORGERSEN, Sandra Helen 99   
FINSERÅS, Ellen 99   
ASKHEIM, Hedda Johanne 99   

  
HØSTON, Inga Marie 2000 Spilte 2 kamper 
MULLER, Mari 2000 Spilte 2 kamper 

Det ble ingen cup i sommerferien i år da interessen blant spillerne var for liten, og 
at vi hadde så liten spillerstall.  

Vi har benyttet totalt 23 spillere på laget.  

Trenere: Hilde Rostad, Tor Langsæter og Steinar Rostad 
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Regnskap 2013 og budsjett 2014 for Stadsbygd IL. 

HOVEDLAG Bud. 2014 Regn. 2014 Bud. 2015 

MEDLEMSKONTINGENT 75 000 81 500 80 000 

SPONSORINNTEKTER  150 000 150 000 150 000 

AKTIVITETSMIDLER NIF/NOK 40 000 64 100 64 000 
TILSKUDD 0 64 822 50 000 

SKADEERSTATNING 0 34 110 0 

INNTEKT "GRASROTANDELEN" 50 000 47 430 45 000 

DIVERSE INNTEKTER/GAVER 5 000 27 886 25 000 

RENTEINNTEKTER 5 000 26 234 10 000 

SUM INNTEKTER 325 000 496 132 420 000 

STYRE– OG KOMITEUTGIFTER 0 1 621 5 000 

REGNSKAPSHONORAR 35 000 35 975 40 000 

HUSLEIE/VASK GARDEROBER 20 000 18 318 20 000 

GAVER OG UTMERKELSER 2 000 2 445 3 000 

VEDLIKEHOLD GARDEROBE/L 7 000 5 125 5 000 

KURS 10 000 1 200 5 000 

FORSIKRINGER 5 000 5 449 6 000 

LEIE STADSB, SPAREB,HALLEN 3 000 249 100 000 

SCOOTER/LØYPEMASKIN 10 000 3 739 0 

DUGNAD 6 000 0 0 

GEBYRER 3 000 2 536 3 000 

SUM UTGIFTER 101 000 76 792 187 000 

     

Resultat 224 000 419 340 233 000 

    

DIVERSE UTSTYR 0 135 0 
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BANEANLEGG Bud. 2014 Regn. 2014 Bud. 2015 

LEIEINNTEKTER 492 500 80 000 100 000 

ÅRSKORT HALL 100 000 0 0 
SUM INNTEKTER 830 500 80 000 140 000 

      
STRØM 105 000 12 708 15 000 
SNØBRØYTING 5 000 0 5 000 

DRIFTSKOSTN. MASKINER 4 000 2 425 5 000 
DIV. UTSTYR/UTGIFTER 5 000 27 552 0 
VASKING HALL 100 000 0 0 
DIVERSE KOSTNADER 52 000 1 830 0 
RENTEUTGIFTER 325 000 44 595 0 
AVSKRIVNINGER 196 000 94 744 90 000 
SUM UTGIFTER 918 000 291 406 140 000 

      

RESULTAT BANEANLEGG -87 500 -211 406 0 

TILSKUDD DRIFT 238 000 0 40 000 

VEDLIKEHOLD 126 000 104 214 20 000 
VEDLIKEHOLD UTSTYR BANEN 0 3 338 5 000 

SKI Bud. 2014 Regn. 2014 Bud. 2015 

STARTKONTINGENT 30 000 6 955 30 000 
DELTAKERAVGIFT 5 000 0 10 000 
SALGSINNTEKTER 14 000 0 20 000 
LOTTERIINNTEKTER 2 000 1 845 3 000 
SALG AV DRAKTER 5 000 0 0 
PROGRAMSALG/BILLETTER 1 000 0 2 000 

AKTIVITETSM. KOMMUNEN 26 000 28 305 25 000 
    
SUM INNTEKTER 83 000 37 105 90 000 

      
KONTINGENT KRETSEN 8 000 5 630 7 500 
STARTKONTINGENT 8 000 4 040 7 500 
VARER FOR SALG 6 000 514 6 000 
ARRANGEMENTSUTGIFTER 0 750 1 000 
PREMIER 9 000 0 10 000 

REISE- OG OPPHOLDSUTGIFT 30 000 7 500 10 000 
KJØP AV DRAKTER 6 000 0 0 
UTSTYR OG REKVISITA 2 000 0 5 000 

RENN-/DELTAKERAVG. KRETS 2 000 0 5 000 
DIVERSE UTGIFTER 0 498 1 000 
    
SUM UTGIFTER 71 000 18 932 53 000 

      

RESULTAT SKI 12 000 18 173 37 000 
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FRIIDRETT Bud. 2014 Regn. 2014 Bud. 2015 

STARTKONTINGENT 17 000 21 610 17 000 
SALGSINNTEKTER 10 000 7 296 10 000 
DELTAKERAVGIFT 13 000 18 900 13 000 
AKT.MIDLER KOMMUNEN 14 000 23 952 15 000 
    
SUM INNTEKTER 54 000 71 758 55 000 

      
KONTINGENT KRETSEN 4 000 1 650 3 000 

STARTKONTINGENT 20 000 20 305 20 000 
LISENSER 0 375 0 
PREMIER/GEVINSTER 6 000 2 675 6 000 
DIVERSE UTSTYR 8 000 7 189 8 000 

ARRANGEMENTSUTGIFTER 5 000 0 0 

INNKJ. VARER FOR  SALG 15 000 4 809 5 000 
DIVERSE UTGIFTER 7 000 906 7 000 
    
SUM UTGIFTER 65 000 44 999 64 000 

      

RESULTAT FRIIDRETT -11 000 26 759 -9 000 

DRAKTER 0 1 450 0 

REISE– OPPHOLDSUTG. 0 5 640 15 000 

ALLIDRETT Bud. 2014 Regn. 2014 Bud. 2015 

STARTKONTINGENT 7 000 5 100 5 000 
TRIM/SVØMMEBASSENG 10 000 26 290 8 000 
AKT.MIDLER KOMMUNEN 10 000 9 581 10 000 
DIVERSE ARRANGEMENT 0 0 500 
SUM INNTEKTER 27 000 40 971 23 500 

PREMIER 4 000 4 438 3 500 
SOSIALE TILTAK 2 000 1 563 2 000 
DIVERSE UTSTYR 6 000 2 056 5 000 

ARRANGEMENTSUTGIFTER 3 000 2 487 2 000 
SUM UTGIFTER 15 000 11 644 12 500 
      

RESULTAT ALLIDRETT 12 000 29 327 11 000 

UTDANNING/KURS 0 1 100  
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              Fotballavdelingen utgifter, se neste side 
 

FOTBALL Bud. 2014 Regn. 2014 Bud. 2015 

INNTEKTER       

DELTAKERAVGIFT 85 000 62 600 90 000 

AKTIVITETSMIDLER KOMMUNEN 45 000 78 434 65 000 

EGENANDELER  45 000 700 0 

DIV. TILSTELININGER/DUGNAD 20 000 10 000 0 

GRENDACUP/FOTBALLSKOLE 10 000 16 600 0 

FOTBALLTURNERINGER 15 000 13 192 15 000 

SPONSORINNTEKTER 184 000 173 332 100 000 

UTLEIE STADSBYGD STADION 3 000 11 400 5 000 

DOPAPIR 40 000 204 160 40 000 

STORSJØCUP 0 2 564 0 

NORWAY CUP 0 4 920 0 

DIVERSE INNTEKTER 20 000 16 000 0 

SUM INNTEKTER 467 000 593 902 315 000 
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  Bud. 2014 Regn. 2014 Bud. 2015 

UTGIFTER       
KONTINGENT KRETSEN 25 000 14 500 10 000 

KONTINGENT TURNERINGER 25 000 24 613 40 000 

STØTTE TURNERINGER 0 0 60 000 

STORSJØCUP 0 26 501 0 

BERGSTADCUPEN 0 11 900 0 

NORWAY CUP 50 000 0 0 

FORSIKRINGER 9 000 0 0 

DOMMERUTGIFTER 30 000 22 981 30 000 

DOMMERGEBYR/BØTER 0 2 000 0 

BANE-/HALLEIE 160 000 105 872 45 000 

LEIE EGEN BANE 0 0 80 000 
REISE- OG OPPHOLDSUTGIFT 75 000 1 394 5 000 

TRENINSSAMLING 0   

TRENINGS- OG KONK.MIDLER 0 13 750 0 

SPILLEROVERGANGER 5 000 0 5 000 

DRAKTER 15 000 10 784 10 000 

TRENINGSDRAKTER 30 000 0 0 

KURS 0 0 50 000 

KEEPERSKOLE 0 0 5 000 

GRENDACUP/FOTBALLSKOLE 5 000 15 678 0 

PREMIER/GEVINSTER 3 000 4 713  3 000 

TURNERINGER 0 6 495 0 

DOPAPIR KJØP 0 116 077 0 

UTSTYR 10 000 1 404 40 000 

ADMINISTRASJON 10 000 1 300 0 

AVSLUTNINGER/SOSIALE TIL 20 000 16 959 30 000 

DIV ARRANGEMENTER 5 000 5 146 0 

TAP PÅ FORDRINGER 0 0 5 000 

DIVERSE UTGIFTER 20 000 9 672 20 000 

    
SUM UTGIFTER 497 000 411 739 438 000 

     
RESULTAT FOTBALLAVDELING -30 000 182 163 -123 000 
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STADSBYGD SPAREBANKHALLEN Regn. 2014 Bud. 2015 

LEIEINNTEKTER RISSA KOMMUNE 619 996 620 000 

ÅRSKORT OG ENGANGSBETALINGER 270 787 250 000 

LEIEINNTEKT SIL 0 100 000 

SPONSORINNTEKTER 0 20 000 

ANDRE LEIEINNTEKTER 31 300 35 000 

SUM INNTEKTER 922 083 1 025 000 

      

STRØM 78 039 100 000 

RENHOLD 127 291 130 000 

VEDLIKEHOLD 43 257 20 000 

FORSIKRINGER 34 296 35 000 

LEASINGKOSTNADER 35 765 40 000 

RENTEKOSTNADER 441 331 350 000 

AVSKRIVNINGER 307 917 310 000 

LØNN 27 500 30 000 

DIVERSE KOSTNADER 150 653 40 000 

SUM UTGIFTER 1 246 049 1 055 000 

      

RESULTAT SPAREBANKHALLEN -323 966 -30 000 

SKIANLEGG Bud. 2014 Regn. 2014 Bud. 2015 

TILSK. STRØM LYSLØYPE 0 18 800 4 000 

INNTEKT SKIANLEGG 20 000 0 22 000 

SUM INNTEKTER 20 000 18 800 26 000 

STRØM SKIHYTTE 30 000 22 693 25 000 

UTGIFTER SKIHYTTE 25 000 4 712 20 000 

FORSIKR. SKIANLEGG 32 000 0 36 000 

UTGIFTER SKIANLEGG 50 000 66 470 50 000 

STRØM LYSLØYPE 0 32 810 4 000 

SUM UTGIFTER 137 000 126 685 135 000 

      

RESULTAT SKIANLEGG -117 000 -107 885 -109 000 
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INVESTERINGSBUDSJETT Bud. 2015 

FRIIDRETTSBANE 100 000 

LØYPEMASKIN 300 000 

FOTBALLMÅL 40 000 

TOTALT 440 000 
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Resultatregnskap for  

Stadsbygd Idrettslag. 

 
Avdeling Bud. 2014 Regn. 2014 Bud. 2015 

Resultat Hovedlag 224 000 419 337 233 000 

Resultat skianlegg -117 000 -107 885 -109 000 

Resultat Skiavd. 12 000 18 171 37 000 

Resultat Fotballavd. -30 000 182 155 -123 000 

Resultat Friidrettsavd. -11 000 26 757 -9 000 

Resultat Allidrett 12 000 29 326 11 000 

Resultat Banen -90 500 -211 409 0 

Resultat Stadsbygd IL 2 500 32 482 10 000 

Resultat Hall 3 000 -323 970 -30 000 
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Balanse  
Balanse for regnskap 2014 

Eiendeler 15.11.12 15.11.13 31.12.14 

Tomt 60 000 60 000 60 000 
Innskudd bank/postgiro 992 409 565 844 981 462 
Andeler i Stadsbygd Samfunnshus 1 1 1 
Datautstyr  1 1 1 
Snøscooter 1 1 1 
Tråkkemaskin 1 1 1 
Plentraktor 1 1 1 
Utelager 1 1 1 
Baneanlegg 412 180 357 397 302 614 
Banetraktor 114 944 87 985 61026 
Utstyr baneanlegg 25 123 19 853 14 583 
Lys bane 46 391 38 659 30 927 
Hall 754 285 11 021 826 10 265 070 
Utstyr/inventar hall 0 0 119 243 
Skihytte 1 1 1 
Lysløype 1 1 1 
Skianlegg 1 1 1 
Fordringer 104 135 962 179 71 831 
Sum eiendeler 2 509 476 13 113 753 11 906 765 

        
Gjeld og egenkapital       
Lån 0 5 296 284 9 731 175 

Forskudd fra kunder 0 0 51 667 

Påløpte kostnader 26 650 27 600 42 628 
Ubetalte regninger 41 043 3 188 363 76 409 
Sum Gjeld 67 693 8 512 247 9 901 879 

Egenkapital IB 1 362 970 1 631 784 1 972 402 
Sponsor hall 810 000 2 537 500 0 
Dugnad for midler hall  91 604 0 
Overskudd/Underskudd 268 813 340 619 32 484 
Sum egenkapital 2 441 784 4 601 507 2 004 886 

      

Sum gjeld og egenkapital 2 509 476 13 113 754 11 906 765 
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Valgt på årsmøtet 2014 

Hovedstyre: 
Leder: Sigmund Simonsen  2015 
Nestleder:    Rune Solberg  2015-2016 
Sekretær:    Torill Grønning  2015-2016 
Kasserer:     Helen Monsen  2014-2015 
Repr:        Heidi Kjeldsli  2015-2016 
Vara:        Monika Eriksson  2014-2015 
Vara:        Hans Petter Grønning     2014-2015 
 
Bygg/Anleggsavdeling: 
Leder:        Norvald Grønning  2015-2016 
Repr:        Jørn Terje Grønning 2014-2015 
Repr:        Anders Brødreskift  2014-2015 
Repr:        Magne Nilsen  2015-2016 
Repr:        Stian Osen   2015-2016 
 
Styret for Stadsbygd Banen: 
Som hovedstyret + leder Bygg/anleggsavd. 
 
Styre Granlund: 
Leder:       Magne Nilsen  2014-2015 
Repr:       Marianne Brødreskift 2015-2016 
Repr:       Svein Fjærli   2014-2015 
 
Revisorer: 
Revisor:     Ronald Gangstø  2015  
Revisor:     Per Inge Tung  2015  
Vara:      Benjamin Schei  2015 
   
Representantskap for Stadsbygd  
Samfunnshus: 
Oddbjørn Svean    vara: Elizabeth Brødreskift 2015 
Marit S. Vikan      vara: Svein Fjærli               2015 
Svein Olav Nilsen vara: Arild Høston               2015 
Jan Arve Monsen vara: Torbjørn Hermstad      2015 
Steinar Rostad     vara: Trond Selbekk           2015 
 
Utsendinger idrettsrådets årsmøte: 
Representant Kristoffer Fjeldvær 2015 
Representant Richard Tønnesen 2015  
Representant Gerald Erikson  2015  
Representant Sigmund Simonsen 2015  
Vara  Frode Blålid  2015 
Vara  Marianne Brødreskift 2015 
 
Allidrett:               
Leder: Bianca Frøseth   2015 
Repr: Arne Håkon Schei  2014-2015 
Repr: Andreas T. Brødreskift  2014-2015 
Repr: Lisbeth Nordtiller  2015-2016 
Repr: Bente Fjærli   2014-2015
  
 

Skiavdeling: 
Leder Gerald Eriksson  2015 
Repr: Marianne Brødreskift 2014-2015 
Repr:  Øyvind Haugan  2015-2016 
Repr:  Per Johan Fenstad 2015-2016 
Repr: Geir Vidar Johansen 2015-2016 
Repr: Narve Jostein Langmo 2014-2015 
Repr: Hanne Halvei  2014-2015 
 
Fridrett:               
Leder: Magne Tung  2015 
Repr: Hans Petter Grønning 2015-2016 
Repr: Jan Petter Selbekk 2015-2016 
Repr: Geir Vidar Johansen 2015-2016 
Repr: Norvald Grønning 2015-2016 
Repr: May Lill Småvik  2014-2015 

Fotball:               
Leder:  Frode Blålid  2015-2016 
Repr:  Jenny Brovold  2014-2015 
Repr:  Knut Einar Askim 2015-2016 
Repr:  Stig Bjørnar Mandal 2014-2015 
Repr:  Stian Osen  2014-2015 
Repr:  Torill Hårsaker Nakken 2014-2015 
 
Stadsbygd Sparebankhallen: 
Leder:   Kristoffer Fjeldvær 2015 
Repr:   Geir Vidar Johansen 2015-2016 
Repr:   Magne Nilsen  2015-2016 
Repr:   Ebbe Brødreskift 2015 
Repr:   Richard Tønnesen 2015 
Repr:    Anne Berit Berg 2015-2016 

 

Valgkomite: 
Leder:   Ebbe Brødreskift 2015   
Repr:   Marit Raudberget 2015   
Repr:   Geir Solem  2015  
Vara:   Steinar Rostad  2015   

MEDLEMSKONTINGENT 2015 
 

Familie   -  650,- 
Aktive   -  400,- 
Passive  -  150,- 
Barn u/17 år  -  300,- 


